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Kommuniké från extra bolagsstämma i Thunderful 
Group AB (publ) den 26 januari 2026
Thunderful Group AB (publ) ("Bolaget") har hållit extra bolagsstämma den 26 januari 2026. Nedan 
följer en sammanfattning av de beslut som fattades vid stämman. Samtliga beslut har fattats med 
erforderlig majoritet och i enlighet med inför stämman framlagda förslag.

Beslut om ändring av bolagsordningen
Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta en uppdaterad 
bolagsordning, varigenom gränserna för aktiekapitalet och antal aktier ökas. Ändringen innebär att 
Bolagets aktiekapital ska utgöra lägst 2 500 000 kronor och högst 10 000 000 kronor samt att antalet 
aktier ska vara lägst 250 000 000 stycken och högst 1 000 000 000 stycken. Bakgrunden till beslutet 
var att möjliggöra den riktade emissionen av aktier som behandlades vid bolagsstämman.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier
Den extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut den 19 december 2025 om att 
öka Bolagets aktiekapital med högst 3 500 000 kronor genom en riktad nyemission av aktier om 
högst 350 000 000 aktier till Atari SA (den ” ”). 0,10 kronor ska betalas för varje Riktade Emissionen
aktie, varvid det belopp som överstiger aktiens kvotvärde ska tillföras den fria överkursfonden. Vid 
beslutet om den Riktade Emissionen beaktades inte de röster och aktier som innehas av Atari SA, för 
att säkerställa efterlevnad av god sed på aktiemarknaden.

Teckning av aktier ska ske genom teckning på separat teckningslista senast den 27 januari 2026. 
Betalning ska erläggas tre bankdagar efter utfärdande av avräkningsnota. Betalning ska erläggas 
kontant.

Genom den Riktade Emissionen tillförs Bolaget en emissionslikvid om cirka 35 miljoner kronor före 
avdrag för emissionskostnader. För ytterligare information om den Riktade Emissionen hänvisas till 
de pressmeddelanden som publicerades på Bolagets webbplats den 19 december 2025.

Besluten i sin helhet
De antagna besluten i sin helhet finns tillgängliga på .www.thunderfulgroup.com

För mer information, vänligen kontakta:
Patrick Svensk, styrelseordförande, Thunderful Group, +46 708 66 07 30
Mikael Falkner, interim VD och CFO, Thunderful Group, +46 760 35 64 34

Om Thunderful Group
Thunderful Group fokuserar på utgivning och utveckling av högkvalitativa digitala spel för PC- och 
konsolplattformar. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, täcker Thunderful Group en betydande del 
av spelindustrins värdekedja genom sina två huvudsakliga affärssegment: Förlagsverksamhet samt 
Samutveckling & tjänster. Segmenten samverkar för att utveckla, marknadsföra och förvalta en 
mångsidig portfölj av spelupplevelser. Thunderful Group är listat på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

https://www.thunderfulgroup.com
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